
Procent: 21,50 % Součet: 4 890,00 € 250,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1
Vedoucí projektový 

manažer
DPP

Řízení 

projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity, I01, 

I05, I17

hod 180 12 2 160,00 €

1.2 Projektový manažer DPP
Řízení 

projektu, I01, 

I05, I17

hod 130 12 1 560,00 €

1.3 Realizátoři DPP
Řízení 

projektu, I01, 

I05

hod 34 9,1 308,00 €

1.4 Realizátor DPP
Řízení 

projektu, I01, 

I05

hod 34 9 306,00 €

1.5 Realizátor DPP
Řízení 

projektu, I01, 

I05

hod 34 9 306,00 €

1.6

Realizátor ze strany 

hlavního 

přeshraničního 

partnera

DPP
Řízení 

projektu, I01, 

I05

hod 25 10 250,00 € 250,00 €

Procent: 0,00 % Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 38,61 % Součet: 8 780,00 € 1 919,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 soubor

Grafické zpracování a tisk 

plakátů se zajištěním 

publicity

Zabezpečení 

povinné 

publicity, I05

1 100 100,00 € 20,00 €

3.2 soubor

Grafické zpracování a tisk 

plakátů se zajištěním 

publicity

Zabezpečení 

povinné 

publicity, I05

1 150 150,00 € 50,00 €

3.3 soubor

Grafické zpracování a tisk 

plakátů se zajištěním 

publicity

Zabezpečení 

povinné 

publicity, I05

1 120 120,00 € 30,00 €

3.4 soubor

Grafické zpracování a tisk 

plakátů se zajištěním 

publicity

Zabezpečení 

povinné 

publicity, I05

1 100 100,00 € 20,00 €

3.5 km

Autobusová doprava všech 

souborů vystupujících na 

Mezinárodním dětském 

folklorním festivalu včetně 

autobusové dopravy 

souboru z Babína a 

účastníků Řemeslného dne, 

včetně čekací doby I05

1016 2,5 2 540,00 € 695,00 €

3.6 služba

Zajištění ozvučení prostoru 

před Karlovským muzeem 

po dobu konání jarmarku I05

1 70 70,00 €

Název malého projektu: Dědictví předků v našich rukách

Žadatel: Obec Velké Karlovice, 756 06  Velké Karlovice 1

Kód výzvy: 7/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Komplexní řízení malého projektu, koordinace 

projektových aktivit se všemi členy realizačního týmu, 

implementace malého projektu v souladu s pravidly Fondu 

malých projektů

Zodpovědnost za ekonomickou část projektu, zpracování 

Seznamu deklarovaných výdajů, přehled o čerpání 

rozpočtu, administrativa 

Organizační a technické zajištění projektových aktivit

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Organizační a technické zajištění projektových aktivit

Organizační a technické zajištění projektových aktivit

Organizační a technické zajištění projektových aktivit

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Velikonoční jarmark – propagace 

Mezinárodní dětský folklorní festival a 

Řemeslný den – propagace

Hrnčířský den – propagace

Kateřinský jarmark – propagace

Mezinárodní dětský folklorní festival a 

Řemeslný den – cestovní náklady

Velikonoční jarmark – ozvučení



3.7 služba

Zajištění ozvučení prostoru 

před Karlovským muzeem 

po dobu konání Řemeslného 

dne a prostoru amfiteátru za 

Karlovským muzeem pro 

dobu konání MDFF I05

1 90 90,00 €

3.8 služba

Zajištění ozvučení prostoru 

před Karlovským muzeem 

po dobu konání Hrnčířského 

dne I05

1 70 70,00 €

3.9 služba

Zajištění ozvučení prostoru 

před Karlovským muzeem 

po dobu konání jarmarku I05

1 70 70,00 €

3.10 osoba Občerstvení pro účinkující I05
20 8 160,00 € 16,00 €

3.11 osoba 

Občerstvení všech 

vystupujících souborů a 

účinkujících na Řemeslném 

dni I05

320 6,5 2 080,00 € 286,00 €

3.12 osoba Občerstvení pro účinkující I05
20 8 160,00 € 16,00 €

3.13 osoba Občerstvení pro účinkující I05
20 8 160,00 € 16,00 €

3.14 ks

Propagační video spoty ze 

všech akcí v rámci realizace 

malého projektu se 

zajištěním publicity

Zabezpečení 

povinné 

publicity, I05

4 150 600,00 € 300,00 €

3.15 ks Zajištění publicity 

Zabezpečení 

povinné 

publicity
2 25 50,00 €

3.16 ks

Označení velkostanu 

nosičem za účelem zajištění 

publicity

Zabezpečení 

povinné 

publicity

1 150 150,00 €

3.17

soubor

Příprava a zajištění ukázek 

řemesel a tradičních zvyků 

ze strany prezentujících se 

účastníků na společných 

akcích, včetně zajištění 

potřebného materiálu, 

fakturace ze strany 

prezentujících umělců za 

organizační a technické 

zajištění ukázky řemesel 

(např.proutí, materiál na 

zdobení kraslic, včelí vosk, 

dřevo, barvy, štětce, 

špachtle atd.)    

I01, I05 1 1190 1 190,00 € 350,00 €

3.18

soubor

Zápisník na školní rok 2022 

– 2023 ve formátu A5 se 

zajištěním publicity, 280 ks 

pro děti vystupující na 

dětském folklorním festivalu

I05 1 920 920,00 € 120,00 €

Procent: 39,89 % Součet: 9 070,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 ks

Venkovní velkostan o 

velikosti 8 x 16 metrů pro 

zkvalitnění a doplnění 

zázemí pro pořádání akcí u 

Karlovského muzea I17

1 8650 8 650,00 €

4.2 ks

Plynové topidlo pro 

zkvalitnění a doplnění 

zázemí pro pořádání akcí u 

Karlovského muzea v 

chladnějším počasí I17

2 210 420,00 €

Procent: 0,00 % Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00 % Součet 0,00 € 0,00 €

Mezinárodní dětský folklorní festival a 

Řemeslný den – ozvučení

Hrnčířský den – ozvučení

Kateřinský jarmark – ozvučení

Velikonoční jarmark – náklady na 

občerstvení

Mezinárodní dětský folklorní festival a 

Řemeslný den – náklady na občerstvení

Hrnčířský den – náklady na občerstvení

Kateřinský jarmark – náklady na 

občerstvení

Propagační spoty 

Štítky na plynová topidla za účelem 

zajištění publicity

Zajištění publicity venkovního velkostanu

Příprava a zajištění ukázek řemesel a 

tradičních zvyků 

Upomínkový předmět pro děti vystupující 

na Mezinárodním dětském folklorním 

festivalu se zajištěním publicity 

4. Náklady na vybavení

Název položky

Venkovní velkostan (REFUNDACÍ BUDE 

PROPLACENO MAX. 50% z PŘÍSPĚVKU 

EFRR)

Plynová topidla (REFUNDACÍ BUDE 

PROPLACENO MAX. 50% z PŘÍSPĚVKU 

EFRR)

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady



P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00 % Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Procent: 100,00 % Součet: 22 740,00 €

Procent: 68,05 % Částka: 15 474,25 €

Procent: 68,05 % Částka: 15 474,25 €
Procent: Částka: 0,00 €
Procent: 31,95 % Částka: 7 265,75 €

Procent: 31,95 % Částka: 7 265,75 €

Procent: 9,54 % Součet: 2 169,00 € 2 169,00 €

Procent: 39,89 % Součet: 9 070,00 €

Procent: 60,11 % Součet: 13 670,00 €

Procent: 0,00 % Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00 % Celkem: 0,00 €

Název položky

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

vlastní zdroje:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Bc. Martin Matys

Miroslav Koňařík

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:


